L

Holzmarkt - Bertoldsbrunnen - Hauptbahnhof - HornusstraBBe
(Baufahrplan 15.07. - 04.08.2024)

Montag - Freitag
Holzmarkt & 0.01| 0.30| — - - - - - 531| 5.46| — | 6.01| — — | 6.16| — - 6.31| — | »»»
Bertoldsbrunnen 0.02| 0.31| — — — — — — 1532|547, — |6.02] — — 1617 — — 1632 —
Stadttheater & 0.04| 0.33| — - - - - — |[534/ 549 — |6.04 — — [6.19] — — | 634 —
Hauptbahnhof & 0.05| 0.34| — — — — — — | 535|550 — |6.05| — — 16.20] — — 1635 —
EschholzstraBe & 0.06| 0.35| — - - - - - 5.36| 5.51| — | 6.06| — - [ 6.21| — - 6.36| —
Rathaus im Stuhlinger & 0.08| 0.37| 4.44| 4.48| 4.58| 5.02| 5.14| 5.22| 5.38| 5.53| 6.03| 6.08| 6.08| 6.17| 6.23| 6.23| 6.34| 6.38| 6.47
Robert-Koch-StraBe & 0.10| 0.39| 4.46| 4.50| 5.00| 5.04| 5.16| 5.24| 5.40| 5.55| 6.05| 6.10| 6.10| 6.19| 6.25| 6.25| 6.36| 6.40| 6.49
Friedrich-Ebert-Platz & 0.12| 0.41| 4.48| 4.52| 5.02| 5.06| 5.18| 5.26| 5.42| 5.57| 6.07| 6.12| 6.12| 6.21| 6.27| 6.27| 6.38| 6.42| 6.51
Hauptfriedhof & 0.14| 0.43| 4.50| 4.54| 5.04| 5.08| 5.20| 5.28| 5.44| 5.59| 6.09| 6.14| 6.14| 6.23| 6.29| 6.29| 6.40| 6.44| 6.53
Zollhallenplatz & 0.15| 0.44| 4.51| 4.55| 5.05| 5.09| 5.21| 5.29| 5.45| 6.00| 6.10| 6.15| 6.15| 6.24| 6.30| 6.30| 6.41| 6.45| 6.54
Eugen-Martin-StraBe & 0.17| 0.46| 4.53| 4.57| 5.07| 5.11| 5.23| 5.31| 5.47| 6.02| 6.12| 6.17| 6.17| 6.26| 6.32| 6.32| 6.43| 6.47 | 6.56
HornusstraBe & 0.19| 0.48| 4.55| 4.59| 5.09| 5.13| 5.25| 5.33| 5.49| 6.04| 6.14| 6.19| 6.19| 6.28| 6.34| 6.34| 6.45| 6.49| 6.58
TullastraBe & — 10.49| 457|5.01| 5.11| 5.15| 5.27| 5.35| — - 6.16| — | 6.21| — — | 6.36| — - -
Reutebachgasse & — 10.51| 458 5.02| 5.12| 5.16| 5.28| 5.36| — — 6.17| — | 6.22| — — | 6.37| — — —
Berggasse & — 10.52| 459| 5.03| 5.13| 5.17| 5.29| 5.37| — - 6.18| — | 6.23| — — | 6.38| — - -
GlottertalstraBe & — 10.53| 5.01| 5.05| 5.15| 5.19| 5.31| 5.39| — — 6.20) — | 6.25| — — | 6.40| — — —
Gundelfinger StraBe & — 10.55/5.02| 5.06| 5.16| 5.20| 5.32| 5.40| — - 6.21] — |6.26] — — 1641 — - — [ >
Montag - Freitag
Holzmarkt & 6.44 7.44| 7.52| 7.59 8.44)| 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44 20.4421.0121.1621.31|21.46 [22.01
Bertoldsbrunnen 6.46 7.46| 7.56| 8.01 8.46| 8.56| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46 20.46 21.02 21.17 21.3221.47 [22.02
Stadttheater & 6.48 7.48| 7.58| 8.03 8.48| 8.58| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48 20.4821.0421.1921.34 21.49 [22.04
Hauptbahnhof & 6.49 7.49| 7.59| 8.04 8.49| 8.59| 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49 20.4921.05[21.2021.3521.50 [22.05
EschholzstraBe & 6.50 alle 7.50| 8.00| 8.05 alle 8.50| 9.00| 9.10| 9.20| 9.30| 9.40| 9.50 alle 20.5021.06 21.2121.36 21.51 [22.06
Rathaus im Stuhlinger & 6.52 7.8 7.52| 8.02| 8.07 7.8 8.52| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52 10 20.5221.0821.2321.3821.5322.08
Robert-Koch-StraBe & 6.54 Mi 7.54| 8.04| 8.09 Mi 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54 Mi 20.5421.10 21.25 21.4021.55[22.10
Friedrich-Ebert-Platz & 6.56| "'N-| 7.56| 8.06| 8.11 -1 856/ 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56| "' 20.56 21.12[21.27 [21.42 [21.57 22.12
Hauptfriedhof & 6.58 7.58| 8.08| 8.13 8.58| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58 20.5821.1421.29 21.44 21.59 |22.14
Zollhallenplatz & 6.59 7.59| 8.09]| 8.14 8.59| 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.59 20.59 21.1521.30 21.4522.00 [22.15
Eugen-Martin-StraBe & 7.01 8.01| 8.11| 8.16 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.5110.01 21.0121.17 21.32 21.47 22.02 [22.17
HornusstraBe & 7.03 8.03| 8.13| 8.18 9.03]| 9.13] 9.23| 9.33| 9.43| 9.53/10.03 21.03121.19[21.3421.49 [22.04 22.19
Mo-Fr Samstag
Holzmarkt & 22.3123.0123.31| 0.01| 0.30| — - - - 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| — — | 731746 — |8.01| —
Bertoldsbrunnen 22.3223.0223.32] 0.02| 0.31| — — — — 5.32] 6.02| 6.32| 7.02| — — 7.32| 7.47| — 8.02| —
Stadttheater & 22.3423.0423.34| 0.04| 0.33| — - - — | 534|6.04|6.34| 7.04| — — | 734|749 — |8.04 —
Hauptbahnhof & 22.3523.0523.35| 0.05| 0.34| — — — — 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| — — | 735/ 750, — |8.05| —
EschholzstraBe & 22.36 23.06 23.36| 0.06| 0.35| — - - - 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| — — | 736|751 — |8.06| —
Rathaus im Stuhlinger & 22.3823.08 23.38| 0.08| 0.37| 4.44| 4.50| 5.14| 5.20| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.17| 7.27| 7.38| 7.53| 7.55| 8.08| 8.17
Robert-Koch-StraBe & 22.4023.1023.40| 0.10| 0.39| 4.46| 4.52| 5.16| 5.22| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.19| 7.28| 7.40| 7.55| 7.57| 8.10| 8.19
Friedrich-Ebert-Platz & 22.4223.12[23.42| 0.12| 0.41| 4.48| 4.54| 5.18| 5.24| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.21| 7.30| 7.42| 7.57| 7.59| 8.12| 8.21
Hauptfriedhof & 22.4423.1423.44| 0.14| 0.43| 4.50| 4.56| 5.20| 5.26| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.23| 7.32| 7.44| 7.59| 8.01| 8.14| 8.23
Zollhallenplatz & 22.4523.15123.45] 0.15| 0.44| 4.51| 4.57| 5.21| 5.27| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.24| 7.34| 7.45| 8.00| 8.02| 8.15| 8.24
Eugen-Martin-StraBe & 22.47 23.17 23.47| 0.17| 0.46| 4.53| 4.59| 5.23| 5.29| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.26| 7.35| 7.47| 8.02| 8.04| 8.17| 8.26
HornusstraBe & 22.4923.1923.49| 0.19| 0.48| 4.55| 5.01| 5.25| 5.31| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.28| 7.38| 7.49| 8.04| 8.06| 8.19| 8.28
TullastraBe & - - - — 10.49| 457|5.03| 5.27| 5.33| — - - - 7.30| — - — |8.08 — |830
Reutebachgasse & — — — — 10.51| 458 5.04| 5.28| 5.34| — — — — 7.31 — — — [8.09 — |831
Berggasse & - - - — 10.52| 459 5.05| 5.29| 5.35| — - - - 732 — - — [ 810 — |832
GlottertalstraBe & — — — — 10.53| 5.01| 5.07| 5.31| 5.37| — — — 7.34| — — — 1812 — |834
Gundelfinger StraBe & - - - — [0.55]5.02| 5.08] 5.32| 5.38| — - - — [ 735 — - — [ 813] — |835
Samstag
Holzmarkt & 8.16| — | 831 — | 844|854 9.04| 9.14| 9.24| 9.34 20.4421.0121.1621.31|21.46 [22.01 [22.31 [23.01 [23.31
Bertoldsbrunnen 8.17| — 8.32| — 8.46| 8.56| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36 20.46 21.02 21.17 21.32|21.47 |22.02 [22.32 23.02 23.32
Stadttheater & 8.19| — | 834 — | 848|858 9.08|9.18| 9.28| 9.38 20.48 21.04 21.1921.34 [21.49 [22.04 [22.34 [23.04 [23.34
Hauptbahnhof & 8.20) — | 835/ — |8.49|8.59 9.09| 9.19| 9.29| 9.39 20.4921.05[21.2021.35(21.50 [22.05 [22.35 [23.05 [23.35
EschholzstraBe & 8.21 — | 836 — |850(9.00/9.10| 9.20| 9.30| 9.40 alle 20.5021.06 21.2121.36 21.51 [22.06 [22.36 [23.06 [23.36
Rathaus im Stuhlinger & 8.23| 8.23| 8.38| 8.48| 8.52| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42 10 20.5221.0821.2321.3821.5322.08 [22.38 [23.08 [23.38
Robert-Koch-StraBe & 8.25| 8.25| 8.40| 8.50| 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44 Mi 20.5421.1021.2521.40|21.55[22.10 [22.40 23.10 23.40
Friedrich-Ebert-Platz & 8.27| 8.27| 8.42| 8.52| 8.56| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| """ [20.56 21.12 21.27 21.42[21.57 [22.12 22.42 23.1223.42
Hauptfriedhof & 8.29| 8.29| 8.44| 8.54| 8.58| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48 20.58 21.1421.29 [21.44 21.59 [22.14 22.44 23.14 23.44
Zollhallenplatz & 8.30| 8.30| 8.45| 8.55| 8.59| 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49 20.59 21.1521.30 21.45(22.00 [22.15 [22.45 [23.15 23.45
Eugen-Martin-StraBe & 8.32| 8.32| 8.47| 8.57| 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51 21.0121.17 21.32 21.47 [22.02 [22.17 [22.47 23.17 [23.47
HornusstraBe & 8.34| 8.34| 8.49| 8.59| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53 21.0321.19(21.34 21.49 [22.04 [22.19 [22.49 [23.19 [23.49
TullastraBe & — | 836 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Reutebachgasse & — 1837 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Berggasse & — | 838 — - - - - - - - - - - - - - - - -
GlottertalstraBe & — | 840 — — — — — — — — — — — — — —
Gundelfinger StraBe & — [841] — - - - - - - - - - - - - - - - -




L

Holzmarkt - Bertoldsbrunnen - Hauptbahnhof - HornusstraBBe
(Baufahrplan 15.07. - 04.08.2024)

Sonn- und Feiertag

Holzmarkt & 0.01| 0.30| — - - — | 6.01 631|7.01 — — | 731 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.40| 8.55| 9.10| »»»
Bertoldsbrunnen 0.02| 0.31] — — — — 6.02| 6.32| 7.02| — — 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.42| 8.57| 9.12
Stadttheater & 0.04| 0.33| — - - — | 6.04| 6.34| 7.04| — — | 734 7.49|8.04| 8.19| 8.34| 8.44| 859| 9.14
Hauptbahnhof & 0.05| 0.34| — — — — | 6.05| 6.35| 7.05| — — | 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.46| 9.01| 9.16
EschholzstraBe & 0.06| 0.35| — - - — | 6.06| 6.36| 7.06| — — | 7.36| 7.51|8.06| 8.21| 8.36| 8.47| 9.02| 9.17
Rathaus im Stuhlinger & 0.08| 0.37| 5.14| 5.20| 5.44| 5.48| 6.08| 6.38| 7.08| 7.15| 7.26| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.49| 9.04| 9.19
Robert-Koch-StraBe & 0.10| 0.39| 5.16| 5.22| 5.46| 5.50| 6.10| 6.40| 7.10| 7.17| 7.28| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.50| 9.05| 9.20
Friedrich-Ebert-Platz & 0.12| 0.41| 5.18| 5.24| 5.48| 5.52| 6.12| 6.42| 7.12| 7.19| 7.30| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.52| 9.07| 9.22
Hauptfriedhof & 0.14| 0.43| 5.20| 5.26| 5.50| 5.54| 6.14| 6.44| 7.14| 7.21| 7.32| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.54| 9.09| 9.24
Zollhallenplatz & 0.15| 0.44| 5.21| 5.27| 5.51| 5.55| 6.15| 6.45| 7.15| 7.22| 7.33| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 8.56| 9.11| 9.26
Eugen-Martin-StraBe & 0.17| 0.46| 5.23| 5.29| 5.53| 5.57| 6.17| 6.47| 7.17| 7.24| 7.35| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47| 8.57| 9.12| 9.27
HornusstraBe & 0.19| 0.48| 5.25| 5.31| 5.55| 5.59| 6.19| 6.49| 7.19| 7.26| 7.37| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.00| 9.15| 9.30
TullastraBe & — 10.49|5.27| 5.33| 5.57| 6.01| — - — | 7.28| — - - - - - - - -
Reutebachgasse & — | 0.51| 5.28| 5.34| 5.58| 6.02| — — — 1729 — — — — — — — —
Berggasse & — 10.52| 5.29| 5.35| 5.59| 6.03| — - — | 7.30| — - - - - - - -
GlottertalstraBe & — 10.53]| 5.31| 5.37| 6.01| 6.05| — — — | 732 — — — — — — — —
Gundelfinger StraBe & — 1 0.55] 5.32| 5.38] 6.02| 6.06] — - — 1733] — - - - - - - — >
Sonn- und Feiertag
Holzmarkt & 9.25 12.25| — [12.41| — |12.54|13.04(13.14|13.24|13.34(13.44 20.1420.27 20.42 21.0121.1621.3121.46
Bertoldsbrunnen 9.27 12.27| — [12.43| — [12.56(13.0613.16(13.26(13.36 (13.46 20.16 20.2920.44 21.02 21.17 21.32 21.47
Stadttheater & 9.29 12.29| — [12.45| — |12.58(13.0813.18|13.28(13.3813.48 20.1820.31(20.46 [21.04 21.1921.3421.49
Hauptbahnhof & 9.31 12.31| — [12.47| — ]12.59(13.0913.19(13.29(13.3913.49 20.1920.3320.48 21.05 [21.20 21.35 [21.50
EschholzstraBe & 9.32 alle 12.32| — |[12.48| — |13.00(13.1013.20|13.30(13.4013.50 alle 20.2020.34(20.49 21.06 [21.2121.36 [21.51
Rathaus im Stuhlinger & 9.34 15 12.34112.4112.5012.58(13.0213.12|13.22|13.3213.42 |13.52 10 20.22 20.36 [20.51 21.08 21.23 [21.38 21.53
Robert-Koch-StraBe & 9.35 Mi 12.35|12.43|12.5113.00(13.04 |13.14 |13.24|13.34|13.44 13.54 Mi 20.2420.37[20.52 21.1021.2521.4021.55
Friedrich-Ebert-Platz & 9.37| V'N-112.37]12.45 12.53 13.02[13.06 13.16 [13.26 [13.3613.46 [13.56 | """ 20.26 20.39[20.54 21.12 21.27 21.42[21.57
Hauptfriedhof & 9.39 12.39|12.47|12.5513.04|13.08 |13.18 |13.28|13.38 |13.48 |13.58 20.28 20.41(20.56 [21.1421.29 21.44 21.59
Zollhallenplatz & 9.41 12.41(12.48{12.57(13.05(13.09(13.1913.29(13.39(13.49 (13.59 20.29 20.4320.5821.1521.3021.45 22.00
Eugen-Martin-StraBe & 9.42 12.42|12.50(12.58 (13.07|13.1113.21 13.31|13.4113.51 |14.01 20.31[20.44 20.59 21.17 [21.3221.47 [22.02
HornusstraBe & 9.45 12.45]12.52(13.0113.09(13.1313.23 13.33|13.4313.53 14.03 20.3320.47 21.02 21.1921.34 21.49 22.04
TullastraBe & - — |12.54| — - - - - - - - - - - - - - -
Reutebachgasse & — — [12.55| — — — — — — — — — — — — — —
Berggasse & - — |12.56| — - - - - - - - - - - - - -
GlottertalstraBe & — — 12.58| — — — — — — — — — — — — — —
Gundelfinger StraBe & - — 12,59] — - - - - - - - - - - - - -

Sonn- und Feiertag

Holzmarkt & 22.0122.31|23.01 23.31
Bertoldsbrunnen 22.02 22.3223.02[23.32
Stadttheater & 22.0422.3423.0423.34
Hauptbahnhof & 22.0522.3523.05 23.35
EschholzstraBe & 22.0622.36|23.06 23.36
Rathaus im Stuhlinger & 22.0822.38|23.08 23.38
Robert-Koch-StraBe & 22.1022.4023.1023.40
Friedrich-Ebert-Platz & 22.1222.42|23.12 23.42
Hauptfriedhof & 22.1422.4423.1423.44
Zollhallenplatz & 22.1522.4523.1523.45
Eugen-Martin-StraBe & 22.17 22.47 23.17 23.47
HornusstraBe & 22.1922.4923.19 23.49




L

HornusstraBe - Hauptbahnhof - Bertoldsbrunnen - Holzmarkt
(Baufahrplan 15.07. - 04.08.2024)

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A
Gundelfinger StraBe & - — | 0.18] 0.57| 5.07| 5.22| 5.37| — - - - - - - - | 829 — - -
GlottertalstraBe & — — 10.19] 0.58| 5.08| 5.23| 5.38| — — — — — — — — 1830 — —
Berggasse & - — 10.20| 0.59| 5.09| 5.24| 5.39| — - - - - - - — 1831 — - -
Reutebachgasse & — — | 0.22] 1.01| 5.11| 5.26| 5.41| — — — — — — — — | 833 — — —
TullastraBe & - — 10.23| 1.02| 5.12| 5.27| 5.42| — - - - - - - — 1834 — - -
HornusstraBe & 0.13] 0.21] 0.24| 1.03| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.26 8.03| 8.13| 8.15| 8.23| 8.33| 8.35| 8.37| 8.43| 8.53
Eugen-Martin-StraBe & 0.15] 0.23] 0.26| 1.05| 5.15| 5.30| 5.45| 6.00| 6.15| 6.28 8.05| 8.15| 8.17| 8.25| 8.35| 8.37| 8.39| 8.45| 8.55
Zollhallenplatz & 0.16| 0.24| 0.27| 1.06| 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.29 8.06| 8.16| 8.18| 8.26| 8.36| 8.38| 8.40| 8.46| 8.56
Hauptfriedhof & 0.18| 0.26| 0.29| 1.08| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.31 8.08| 8.18| 8.20| 8.28| 8.38| 8.40| 8.42| 8.48| 8.58
Friedrich-Ebert-Platz & 0.20| 0.28] 0.31| 1.10| 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.33 8.10| 8.20| 8.22| 8.30| 8.40| 8.42| 8.44| 8.50| 9.00
Robert-Koch-StraBe & 0.22| 0.30| 0.33| 1.12| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.35| alle | 8.12| 8.22| 8.24| 8.32| 8.42| 8.44| 8.46| 8.52| 9.02
Rathaus im Stuhlinger & 0.23] 0.31] 0.34| 1.13| 5.23| 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.36| 7-8 | 8.13| 8.23| 8.25| 8.33| 8.43| 8.45| 8.47| 8.53| 9.03
EschholzstraBe & 0.25| — - — | 5.25| 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.38 | Min.| 8.15| 8.25| — | 8.35| 8.45| — — | 855| 9.05
Hauptbahnhof & 0.26| — — — |5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.39 8.16| 8.26| — | 8.36| 8.46| — — | 8.56| 9.06
Stadttheater & 0.27| — = — | 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.41 8.18| 8.28| — | 8.38| 8.48| — — | 8.58| 9.08
Bertoldsbrunnen an| 0.29| — — — 15.29|5.44| 559 6.14| 6.29| 6.43 8.20| 8.30| — | 8.40| 850 — — |9.00| 9.10
Bertoldsbrunnen ab| 031 — - — | 5.31|546| 6.01| 6.16| 6.31| 6.44 8.21( 832 — | 841|851 — — 19.01]9.11
Holzmarkt & 0.32] — - — [5.32] 5.47| 6.02] 6.17] 6.32] 6.46 8.231 8.34| — |8.43]|8.53] — — 19.03]9.13
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS A A A A
Gundelfinger StraBe & - - - - — [19.56| — - - - - — [20.45| — [21.00| — - -
GlottertalstraBe & — — — — — 19.57| — — — — — — [20.46| — [21.01| — — — —
Berggasse & - - - - — [19.58| — - - - - — 2047 — 21.02| — - - -
Reutebachgasse & — — — — — [20.00| — — — — — — [20.49] — [21.04| — — — —
TullastraBe & - - - - — 20.01| — - - - - — 2050 — [21.05| — - - -
HornusstraBe & 9.03] 9.13] 9.23| 9.33 19.5320.02 20.03 20.13|20.23 20.33 20.43 |20.47 [20.51 20.58 21.06 21.13 [21.28 21.43 21.58
Eugen-Martin-StraBe & 9.05| 9.15] 9.25| 9.35 19.5520.04 20.05 [20.15|20.25 20.35 20.45 |20.49 |20.53 21.00 21.08 21.1521.30|21.45 22.00
Zollhallenplatz & 9.06| 9.16| 9.26| 9.36 19.5620.05 20.06 20.16 [20.26 20.36 20.46 |20.50 20.54 21.0121.09 21.16 21.3121.46 22.01
Hauptfriedhof & 9.08| 9.18| 9.28| 9.38 19.5820.07 20.08 [20.18|20.28 20.38 20.48 [20.52 [20.56 21.03 21.11 21.18 [21.33|21.48 22.03
Friedrich-Ebert-Platz & 9.10] 9.20| 9.30| 9.40 20.00(20.09 20.10 20.20 [20.30[20.40 20.50 20.54 20.58 [21.0521.13 21.20 21.35 21.50 [22.05
Robert-Koch-StraBe & 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| alle [20.0220.11(20.12 20.22 [20.32 20.42 [20.52 [20.56 [21.00 21.07 [21.15 21.22 [21.37 |21.52 [22.07
Rathaus im Stuhlinger & 9.13] 9.23] 9.33| 9.43| 10 20.0320.1220.13 20.23 20.33 20.43 20.5320.57 21.01 21.08 21.16 21.23 21.38 21.53 22.08
EschholzstraBe & 9.15| 9.25| 9.35| 9.45|Min. 20.05| — [20.15[20.2520.35 20.4520.55| — — [21.10| — 21.25121.4021.55]22.10
Hauptbahnhof & 9.16] 9.26| 9.36| 9.46 20.06| — [20.1620.2620.3620.46 20.56| — — 2111 — 21.2621.4121.5622.11
Stadttheater & 9.18] 9.28| 9.38| 9.48 20.08| — [20.1820.28 20.3820.48 20.57| — — 2112 — R21.2721.4221.57122.12
Bertoldsbrunnen an| 9.20( 9.30| 9.40| 9.50 20.10| — [20.20[20.30(20.40{20.5020.59| — — 21.14] — 121.2921.4421.5922.14
Bertoldsbrunnen ab| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51 20.11| — [20.2120.3120.4120.5121.01| — — [21.16| — 21.3121.4622.0122.16
Holzmarkt & 9.23] 9.33] 9.43] 9.53 20.13| — [20.2320.3320.4320.5321.02| — — [21.17] — R21.3221.4722.0222.17
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS A A A A
Gundelfinger StraBe & — [22.18] — | — - - — | 0.57|4.18| 5.07| 5.37| — - I e - I e - -
GlottertalstraBe & — [22.19] — — — — — 10.58] 4.19| 5.08| 5.38| — — — — — — — — —
Berggasse & - 2220 — - - - — | 0.59] 4.20| 5.09| 5.39| — - - - - - - - -
Reutebachgasse & — R2.22| — — — — — | 1.01] 4.22| 5.11| 5.41| — — — — — — — — —
TullastraBe & — [22.23| — - - - — | 1.02| 4.23| 5.12| 5.42| — - - - - - - - -
HornusstraBe & 22.1322.24|22.43 23.13 23.43] 0.13| 0.21| 1.03| 4.24| 5.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.23| 8.33
Eugen-Martin-StraBe & 22.15122.26|22.4523.1523.45] 0.15| 0.23| 1.05| 4.26| 5.15| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.25| 8.35
Zollhallenplatz & 22.1622.27 22.46 23.16 |23.46] 0.16| 0.24| 1.06| 4.27| 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.26| 8.36
Hauptfriedhof & 22.1822.29|22.48 23.18 23.48| 0.18| 0.26| 1.08| 4.29| 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.28| 8.38
Friedrich-Ebert-Platz & 22.2022.31|22.5023.20 23.50] 0.20| 0.28| 1.10| 4.31| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.30| 8.40
Robert-Koch-StraBe & 22.2222.3322.5223.22 23.52] 0.22| 0.30| 1.12| 4.33| 5.22| 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.32| 8.42
Rathaus im Stuhlinger & 22.2322.34|22.53 23.23 23.53] 0.23| 0.31| 1.13| 4.34| 5.23| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.33| 8.43
EschholzstraBe & 22.25| — [22.5523.2523.55] 0.25| — - — | 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.35| 8.45
Hauptbahnhof & 22.26| — [22.5623.26 23.56] 0.26| — — — | 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.36| 8.46
Stadttheater & 22.27| — |22.5723.2723.57]| 0.27| — = — | 5.27| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.38| 8.48
Bertoldsbrunnen an22.29| — 22.5923.2923.59| 0.29| — — — 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.44| 7.59]| 8.14| 8.29| 8.40| 8.50
Bertoldsbrunnen ab22.31| — [23.0123.31| 0.01| 0.31| — - — | 5.31]6.01|6.31| 7.01| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.41| 8.51
Holzmarkt & 22.32| — [23.02[23.32] 0.02] 0.32| — - — [5.32] 6.02]| 6.32] 7.02| 7.32| 7.47| 8.02] 8.17| 8.32| 8.43| 8.53
Samstag
VERKEHRSHINWEIS A A A
Gundelfinger StraBe & - - I e - [17.22| — I e - - - — 20.13| — - I e
GlottertalstraBe & — — — — — 17.23] — — — — — — — 20.14| — — — —
Berggasse & - - - - - [17.24| — - - - - - — [20.15| — - - -
Reutebachgasse & — — — — — 17.26] — — — — — — — [20.17| — — — —
TullastraBe & - - - - — 17.27| — - - - - - — 20.18| — - - -
HornusstraBe & 8.43| 8.53] 9.03| 9.13 17.23|17.2817.33|17.43|17.53 |18.03 |18.13|18.23 20.13120.19 20.23 20.33 20.43 |20.47
Eugen-Martin-StraBe & 8.45| 8.55| 9.05| 9.15 17.25(17.30(17.35|17.45|17.55|18.05 |18.15|18.25 20.15/20.21 20.25 20.35 |20.45 |20.49
Zollhallenplatz & 8.46| 8.56| 9.06| 9.16 17.26117.31/17.36|17.46|17.56 |18.06 (18.16 |18.26 20.16(20.22 [20.26 [20.36 |20.46 [20.50
Hauptfriedhof & 8.48| 8.58| 9.08| 9.18 17.28|17.33/17.38(17.48(17.58 |18.08 |18.18(18.28 20.18|20.24 20.28 20.38 [20.48 |20.52
Friedrich-Ebert-Platz & 8.50| 9.00| 9.10| 9.20 17.30/17.35[17.40(17.50(18.0018.10 18.20(18.30 20.20(20.26 20.30 [20.40 [20.50 [20.54
Robert-Koch-StraBe & 8.52| 9.02| 9.12| 9.22| alle [17.32|17.37(17.42(17.52(18.02|18.12(18.22|18.32| alle 20.2220.28 20.3220.42|20.52 [20.56
Rathaus im Stuhlinger & 8.53]9.03] 9.13| 9.23| 10 [17.33/17.38|17.43|17.53|18.03|18.13|18.23|18.33| 10 20.2320.2920.33 20.43 20.53 [20.57
EschholzstraBe & 8.55| 9.05| 9.15| 9.25|Min. [17.35| — |17.45[17.55(18.05(18.15|18.25|18.35| Min. 20.25| — [20.35[20.45[20.55| —
Hauptbahnhof & 8.56| 9.06| 9.16| 9.26 17.36| — [17.46|17.56/18.0618.16 |18.26 [18.36 20.26| — 120.3620.46 20.56| —
Stadttheater & 8.58| 9.08| 9.18| 9.28 17.38) — [17.48|17.58(18.0818.18|18.2818.38 20.28| — [20.3820.4820.57| —
Bertoldsbrunnen an| 9.00( 9.10| 9.20| 9.30 17.40| — |17.50/|18.00(18.10/|18.20(18.3018.40 20.30| — [20.4020.5020.59| —
Bertoldsbrunnen ab| 9.01| 9.11| 9.21| 9.31 17.41) — [17.51(18.01(18.1118.21|18.31(18.41 20.31| — [20.4120.5121.01| —
Holzmarkt & 9.03] 9.13] 9.23] 9.33 17.43] — [17.53]18.03]18.13/18.23]18.33]18.43 20.33| — [20.4320.5321.02] —

A = weiter bis Am Lindenwaldle



L

HornusstraBe - Hauptbahnhof - Bertoldsbrunnen - Holzmarkt
(Baufahrplan 15.07. - 04.08.2024)

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A A A A A
Gundelfinger StraBe & — 053] — - - - — R2.18| — - - - — | 0.57| 4.18| 5.37| 6.07| — - -
GlottertalstraBe & — 20.54| — — — — — R2.19| — — — — — | 0.58] 4.19)| 5.38| 6.08| — — —
Berggasse & — [20.55| — - - - — 22.20| — - - - — 10.59| 420 5.39| 6.09| — - -
Reutebachgasse & — 20.57| — — — — — R2.22| — — — — — | 1.01] 4.22| 5.41| 6.11| — — —
TullastraBe & — [20.58| — - - - — 223 — - - - - 1.02| 4.23| 5.42| 6.12| — - -
HornusstraBe & 20.58 20.5921.1321.28 [21.43 [21.58 22.13 [22.24 [22.43 23.13 [23.43] 0.13| 0.20| 1.03| 4.24| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.28
Eugen-Martin-StraBe & 21.0021.0121.1521.3021.45 [22.00 |22.15 [22.26 [22.45 |23.15 [23.45| 0.15| 0.22| 1.05| 4.26| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.30
Zollhallenplatz & 21.0121.02(21.16 21.3121.46 [22.01 [22.16 |22.27 [22.46 |23.16 |23.46| 0.16| 0.24| 1.06| 4.27| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.31
Hauptfriedhof & 21.0321.0421.18121.33 21.48 [22.03 [22.18 [22.29 [22.48 |23.18 [23.48| 0.18| 0.25| 1.08| 4.29| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.33
Friedrich-Ebert-Platz & 21.0521.06 21.2021.35 [21.50 [22.05 [22.20 [22.31 [22.50 [23.20 [23.50| 0.20| 0.27| 1.10| 4.31| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.35
Robert-Koch-StraBBe & 21.07 21.08 21.22 21.37 21.52 [22.07 22.22 22.33 [22.52 [23.22 23.52| 0.22| 0.29| 1.12| 4.33| 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.37
Rathaus im Stuhlinger & 21.0821.09 21.23 21.38 21.53 [22.08 |22.23 [22.34 [22.53 |23.23 [23.53] 0.23| 0.30| 1.13| 4.34| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.38
EschholzstraBe & 21.10| — [21.25121.4021.5522.1022.25| — [22.55[23.2523.55| 0.25| — - - 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.40
Hauptbahnhof & 21.11| — 21.2621.4121.56 22.1122.26| — [22.56(23.26(23.56] 0.26| — — — 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.41
Stadttheater & 21.12| — 21.2721.4221.57 22.1222.27| — [22.5723.2723.57| 0.27| — - - 5.57| 6.27| 6.57| 7.27 | 7.42
Bertoldsbrunnen an21.14| — 121.29221.4421.5922.1422.29| — 22.59[23.29[23.59] 0.29| — — — 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.44
Bertoldsbrunnen ab21.16| — 21.3121.4622.0122.1622.31| — [23.01]23.31| 0.01| 0.31| — - - 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 7.46
Holzmarkt & 21.17| — [21.3221.4722.0222.1722.32| — [23.0223.32] 0.02] 0.32| — - - 6.02| 6.32] 7.02| 7.32| 7.47
Sonn- und Feiertag
HornusstraBe & 7.43| 7.58| 8.13| 8.25| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.55|10.11(10.2610.4110.56 (11.11(11.25|11.41|11.56(12.11 |12.26
Eugen-Martin-StraBe & 7.45| 8.00| 8.15| 8.27| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.57(10.13|10.28(10.43{10.58(11.13(11.27 11.43|11.58(12.13(12.28
Zollhallenplatz & 7.46| 8.01| 8.16| 8.28| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44| 9.5810.14(10.29(10.44|10.59(11.14|11.28 |11.44|11.59(12.14|12.29
Hauptfriedhof & 7.48| 8.03| 8.18| 8.30| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46|10.00/10.16(10.31/10.46|11.01(11.16|11.30|11.46 (12.01(12.16 |12.31
Friedrich-Ebert-Platz & 7.50| 8.05| 8.20| 8.32| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48|10.0210.18(10.33|10.48|11.03|11.18|11.32|11.48 {12.03|12.18|12.33
Robert-Koch-StraBBe & 7.52| 8.07| 8.22| 8.34| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50(10.0410.20|10.35/|10.50/11.05|11.20|11.34/11.50|12.05|12.20|12.35
Rathaus im Stuhlinger & 7.53| 8.08| 8.23| 8.35| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51|10.05|10.21(10.36|10.51|11.06 {11.21|11.35|11.51 {12.0612.21 |12.36
EschholzstraBe & 7.55| 8.10| 8.25| 8.37| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53|10.07/10.23|10.38/10.53|11.08 11.23|11.37/11.53 |12.0812.23 |12.38
Hauptbahnhof & 7.56| 8.11| 8.26| 8.38| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54|10.0810.24(10.39|10.54|11.09 11.24|11.3811.54 |12.0912.24 |12.39
Stadttheater & 7.57| 8.12| 8.27| 8.40| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.10(10.26 {10.41|10.56(11.11{11.26(11.40(11.56 12.11(12.26 (12.41
Bertoldsbrunnen an| 7.59| 8.14| 8.29| 8.42| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.12(10.28 10.43 (10.58 [11.1311.28 (11.42[11.58 [12.13 [12.28 [12.43
Bertoldsbrunnen ab| 8.01| 8.16| 8.31| 8.43| 859| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59(10.13[10.29[10.44(10.59(11.1411.29(11.43[11.59(12.14(12.29[12.44
Holzmarkt & 8.02| 8.17] 8.32| 8.45]| 9.01] 9.16] 9.31| 9.4610.01/10.15/10.31/10.46]11.0111.1611.31]11.45/12.01|12.16|12.3112.46
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A A A A
Gundelfinger StraBe & - - - - - - - - - - - - — 2038 — — R21.08| — -
GlottertalstraBe & — — — — — — — — — — — — — [20.39| — — R21.09] — —
Berggasse & - - - - - - - - - - - - — 040 — — R1.10| — -
Reutebachgasse & — — — — — — — — — — — — — [20.42| — — 2112 — —
TullastraBe & =l=l=1=1=1=1= = | = | = | = | = |- poa3| = | = 13| — | —
HornusstraBe & 12.41]12.53(13.03|13.13(13.2313.33|13.43 19.53]20.01 20.08 20.2320.26 20.43 20.4420.58 21.13 21.1421.28 21.43
Eugen-Martin-StraBe & 12.43]12.55(13.05(13.15|13.25(13.35(13.45 19.55(20.03 20.10 20.25|20.28 20.45 20.46[21.00 21.1521.1621.30 21.45
Zollhallenplatz & 12.44112.56(13.06(13.16 13.26 |13.36 |13.46 19.56(20.04 20.11 [20.26 20.29 20.46 20.47 21.01 21.16 21.17 21.31 |21.46
Hauptfriedhof & 12.46|12.58(13.08(13.18|13.28|13.38(13.48 19.58(20.06 20.13 20.2820.31 20.48 20.4921.03 21.18 21.19|21.33 21.48
Friedrich-Ebert-Platz & 12.48(13.00(13.10(13.20/13.30(13.40(13.50 20.00[20.08 [20.15[20.30[20.33 [20.50 [20.51 [21.05[21.20 21.2121.3521.50
Robert-Koch-StraBBe & 12.5013.02|13.12(13.22(13.32(13.42|13.52| alle [20.02[20.1020.17 20.3220.3520.52 20.53 21.07 21.2221.2321.37 21.52
Rathaus im Stuhlinger & 12.51]13.03(13.13(13.23]13.3313.43(13.53| 10 [20.03{20.11[20.1820.33(20.36 [20.53 [20.54 21.08 [21.2321.24|21.38 21.53
EschholzstraBe & 12.5313.05|13.15(13.25(13.35(13.45|13.55 | Min. 20.05| — [20.2020.35| — [20.55| — [21.1021.25| — [21.4021.55
Hauptbahnhof & 12.54113.06(13.16(13.26|13.36 |13.46 |13.56 20.06| — [20.2120.36| — [20.56| — [21.1121.26] — [21.41(21.56
Stadttheater & 12.56(13.08(13.18(13.28|13.38|13.48(13.58 20.08| — [20.23]20.38| — [20.57| — [21.1221.27| — [21.42[21.57
Bertoldsbrunnen an(12.58(13.10(13.2013.30/13.40|13.50(14.00 20.10| — [20.25R0.40| — [20.59| — [21.1421.29| — [21.4421.59
Bertoldsbrunnen ab|13.0113.11|13.2113.31(13.41 (13.51 14.01 20.11| — [20.26[20.41| — [21.01| — [21.1621.31| — [21.46[22.01
Holzmarkt & 13.03]13.13(13.23]13.33]13.4313.53]14.03 20.13| — [20.2820.43| — [21.02] — [21.1721.32] — [21.47[22.02
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A
Gundelfinger StraBe & - — 22.18| — - -
GlottertalstraBe & — — 22.19| — — —
Berggasse & - - [22.20| — - -
Reutebachgasse & — — 22.22] — — —
TullastraBe & - — 22.23] — - -
HornusstraBe & 21.5822.1322.24 22.43 23.1323.43
Eugen-Martin-StraBe & 22.0022.1522.26 [22.45 23.15 [23.45
Zollhallenplatz & 22.0122.1622.27 22.46 23.16 [23.46
Hauptfriedhof & 22.0322.1822.29 22.48 23.18 23.48
Friedrich-Ebert-Platz & 22.0522.2022.3122.50 [23.20 [23.50
Robert-Koch-StraBBe & 22.07 22.2222.3322.52 23.22 23.52
Rathaus im Stuhlinger & 22.08 22.23 22.34 22.53 23.23 23.53
EschholzstraBe & 22.1022.25| — [22.5523.2523.55
Hauptbahnhof & 22.1122.26| — [22.56(23.26[23.56
Stadttheater & 22.1222.27| — [22.5723.27 23.57
Bertoldsbrunnen an22.1422.29| — [22.5923.29 23.59
Bertoldsbrunnen ab22.16 22.31| — [23.0123.31| 0.01
Holzmarkt & 22.1722.32] — [23.0223.32] 0.02

A = weiter bis Am Lindenwaldle
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